

Kontec Holding IVS

Pileurten 35
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2020

Casper Kondrup Arnberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kontec Holding IVS

Pileurten 35

5450 Otterup

CVR-nr: 39329654

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opjort til et overskud på 408 t.kr. Selskabet har en samlet aktivemasse på 423 t.kr. og en egenkapital på 423 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 408.119 | 14.793 |
| Ordinært resultat før skat | | 408.119 | 14.793 |
| Årets resultat | | 408.119 | 14.793 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 408.119 | 14.793 |
| I alt | | 408.119 | 14.793 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 422.914 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 14.795 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 422.914 | 14.795 |
| Anlægsaktiver i alt | | 422.914 | 14.795 |
| Aktiver i alt | | 422.914 | 14.795 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 422.912 | 14.793 |
| Egenkapital i alt | | 422.913 | 14.794 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1 | 1 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1 | 1 |
| Passiver i alt | | 422.914 | 14.795 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |